
Detail produktu

Kerastuk V štuková omítka, venkovní, 40 kg
Omítkové směsi Kerastuk jsou určeny pro realizaci vnitřních nebo venkovních omítek. Jsou součástí systému značení Abeceda
malování vyvinutého společností Sedlecký kaolin a. s. pro lepší orientaci zákazníka. Při výrobě Kerastuku se uplatňuje systém
řízení jakosti dle ISO 9001:2000.
Kerastuk V je určen pro vnější tenkovrstvé omítky na méně exponovaném povrchu se základní jádrovou omítkou nebo na
betonových panelech.
Složení:
Jemný křemenný písek, plavený kaolin, vápno a organické pojivo.
Použití:
Kerastuk je dodáván v pastovité konzistenci, která umožňuje okamžité použití. Omítka je po zaschnutí šedobílá a její překrytí
malířským nátěrem není vždy nutné. Spotřeba při omítání závisí na kvalitě podkladního povrchu, při souvislé tloušťce vrstvy 1,5
mm je spotřeba 3 kg/m².

EAN: 8594024750451
Obj. číslo: 400452
Barva nátěru: Šedá
Výrobce: Sedlecký kaolin
Značka: Kerastuk
Hmotnost 42,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/kerastuk-v-stukova-omitka-venkovni-40-kg

https://www.bal.cz/kerastuk-v-stukova-omitka-venkovni-40-kg

